
 
 
 
 
      TVIRTINU 

      Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro 
 kultūrinės veiklos vadybininkė,  
 l. a. direktoriaus funkcijas 

 
      Ramunė Žėkaitė 
 

       Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro 2024 metų balandžio mėnesio renginiai  
 
Eil. 
Nr. 

Renginys 
 
 

Data ir 
valanda 

Vieta Atsakingi asmenys, 
kontaktai 

                    Šventės, popietės, parodos   
1. Vaikų popietė „Riedėk, riedėk, 

marguti“. 
Margučių ridenimo, gražiausio ir 
stipriausio margučio konkursai,  
rateliai, žaidimai ir kt. pramogos  
 

3 d. 
13 val. 

ARSKC Krokialaukio 
skyrius, Vytauto g. 1, 
Krokialaukio mstl., 
Alytaus r. 
 

Aldona 
Turčinavičienė, 
tel. +370 686 19 742, 
Jolita Vaičiulienė 

2. Šokvakariai. 
Muzikinius kūrinius atliks Dainius 
Juozapavičius. Bilieto kaina 3 eurai 
  
 

4 d. 
18 val. 

 

ARSKC Krokialaukio 
skyrius, Vytauto g. 1, 
Krokialaukio mstl.,  
Alytaus r. 
 

Aldona 
Turčinavičienė, 
tel. +370 686 19 742 
 
 

3. Popietė „Vaikų Velykėlės“. 
Kiaušinių marginimas, margučių 
ridenimas, mielinių bandelių kepimas, 
rateliai, dainos, žaidimai  

5 d. 
14.30 
val. 

ARSKC Pivašiūnų 
amatų centras, Trakų g. 
33, Pivašiūnai, Alytaus 
r. 
 

Stasė Čižauskienė, 
tel. +370 692 11 229  

4. Romansų popietė „Visos dainos vien 
tik tau“. 
Dalyvaus Luksnėnų skyriaus, Alytaus 
seniūnijos bendruomenių vokaliniai 
ansambliai bei meno kolektyvai iš 
Santaikos ir Veiverių (Prienų r.) 
 

5 d.  
17.30 
val. 

ARSKC Luksnėnų 
skyrius, Parko g. 17, 
Luksnėnų k., Alytaus 
sen.,  Alytaus r. 
 

Antanas Morkeliūnas 
 

5. Diskoteka jaunimui. 
Bilieto kaina 2 eurai 
 

5 d. 
21 val. 

 

ARSKC Butrimonių 
skyrius, Vytauto g. 31, 
Butrimonių mstl.,  
Alytaus r. 
 

Laima Kalinauskienė, 
tel. +370 68210043 

6. Liaudiškos muzikos koncertas-
subuvimas „Dzūkas pas dzūką“. 
Dalyvaus meno kolektyvai iš Alovės, 
Butrimonių, Daugų ir kt. 
 

7 d.  
15 val. 

 

ARSKC Daugų skyrius, 
Ežero g. 30, Daugai, 
Alytaus r. 
 

Ilona Zapolskienė, 
tel. +370 62065784  

7. Vokalinių ansamblių koncertas 
„Pavasariniai žiedai“. 
Dalyvaus Alytaus ir Lazdijų rajonų, 
Alytaus miesto ir Marijampolės sav. 
kultūros įstaigų bei bendruomenių 
vokaliniai ansambliai. Renginys 
mokamas, bilieto kaina 5 Eur 
 

10 d. 
19 val. 

ARSKC Simno skyrius, 
Vytauto g. 38, Simnas, 
Alytaus r.   
 

Irena Pranckienė, 
tel. +370 315 60 380 



8. Monikos Katunskytės  ir Aido 
Maniko koncertas. Koncertas 
mokamas, išankstinio bilieto kaina 10 
Eur, renginio dieną 12 Eur. 
 

11 d.  
17 val. 

 

ARSKC Daugų skyrius, 
Ežero g. 30, Daugai, 
Alytaus r. 
 

Ilona Zapolskienė, 
tel. +370 62065784  

9. Monikos Katunskytės  ir Aido 
Maniko koncertas. Koncertas 
mokamas, išankstinio bilieto kaina 10 
Eur, renginio dieną 12 Eur. 
 

11 d.  
20 val. 

 

ARSKC Krokialaukio 
skyrius, Vytauto g. 1, 
Krokialaukio mstl., 
Alytaus r. 
 

Aldona 
Turčinavičienė, 
tel. +370 686 19 742, 
Jolita Vaičiulienė 

10. Šokvakariai su grupe „Bent“. 
Bilieto kaina 3 eurai 
  

12 d. 
19 val. 

 

ARSKC Butrimonių 
skyrius, Vytauto g. 31, 
Butrimonių mstl.,  
Alytaus r. 
 

Živilė Patinskaitė, 
tel. +370 629 74 124 

11. Diskoteka jaunimui. 
Bilieto kaina 2 eurai 
 

12 d. 
21 val. 

 

ARSKC Daugų skyrius, 
Ežero g. 30, Daugai, 
Alytaus r. 
 

Ilona Zapolskienė, 
tel. +370 62065784  

 Kultūros darbuotojų šventė, skirta 
Pasaulinei kultūros dienai. 
 
Į renginį kviečiami Švietimo, kultūros 
ir sporto skyriaus, bibliotekų, Kultūros 
centro ir jo skyrių darbuotojai, mėgėjų 
meno kolektyvų dalyviai. 
Preliminariai apie 240 žmonių. 
Sąrašas tikslinamas.  
Programoje: Jaunimo centro baleto 
studijos „Jete“ įžanginis šokis, merės 
sveikinimas, rytoj atvyksta A. 
Vyšniauskas, tarsimės dėl padėkų.  
Po visų sveikinimų – grupės 
„Qvorum“ koncertas, po koncerto – 
kava, saldėsiai, vieno kąsnio 
užkandžiai visiems dalyviams 
 

13 d.  
14 val. 

ARSKC Simno skyrius, 
Vytauto g. 38, Simnas, 
Alytaus r.   
 

Vadovams dalyvauti, 
taip pat reikėtų 
pakviesti ir tarybos 
narių 
 

12. Atlikėjo Tomo Bagdanavičiaus 
koncertas. Koncertas mokamas, 
bilieto kaina 9 Eur 

20 d. 
16 val. 

ARSKC Simno skyrius, 
Vytauto g. 38, Simnas, 
Alytaus r.   
 

Irena Pranckienė, 
tel. +370 315 60 380 

13. Šokių kolektyvo „Gojelis“  – 35-erių 
metų veiklos šventė „Būties ratu“. 
Dalyvaus Butrimonių šokių kolektyvo 
esami ir buvę nariai, moterų linijinių 
šokių grupė „Gracija“, Santaikos 
vyresniųjų šokių grupė „Narpulis“, 
Alytaus jaunimo centro šokių studija 
„Rūta“  
 

20 d. 
18 val. 

 

ARSKC Butrimonių 
skyrius, Vytauto g. 31, 
Butrimonių mstl.,  
Alytaus r. 
 
 

Živilė Patinskaitė, 
tel. +370 629 74 124 
 
Būtų  sveikintina, jei 
dalyvautų vadovų  

14. Jurginių šventė „Jurgi, Jurgeli“. 
Jurginių apeigos, Alovės skyriaus 
meno kolektyvų, mokyklos moksleivių,  
Nemunaičio skyriaus vokalinio 
ansamblio „Smiltė“, Venciūnų 
liaudiškos muzikos kapelos „Sodžiaus 
aidas“, grupės „Klajokliai“ iš Alytaus 
m., kolektyvo „Sodžius“ iš 
Marijampolės r. meno programa 
 

21 d. 
13 val. 

Daugų Vlado Mirono 
gimnazijos Alovės 
skyriaus kiemelis, 
Mokyklos g. 5, Alovės 
k., Alytaus r. 
 

Ramunė 
Miškauskienė, 
tel. +370 656 06683  
 
Taip pat kažkas iš 
vadovų turėtų 
dalyvauti.  



15. Popietė Motinos dienai. Susitikimas 
su keramike R. Gegužiene  

25 d. 
15 val. 

Panemunės dzūko 
pirkia, Kauno g. 3, 
Punios k., Punios sen.,  
Alytaus r. 
 

Laimutė Žūsinienė, 
tel. +370 656 40 657 

16. Šokvakariai. 
Muzikinius kūrinius atliks Robertas 
Vilkauskas. Bilieto kaina 3 eurai 

25 d. 
19 val. 

ARSKC Simno skyrius, 
Vytauto g. 38, Simnas, 
Alytaus r.   
 

Irena Pranckienė, 
tel. +370 315 60 380 

17. Šokvakariai. 
Muzikinius kūrinius atliks Vytautas 
Franckevičius. Bilieto kaina 3 Eur 

26 d. 
19 val.  

ARSKC Daugų skyrius, 
Ežero g. 30, Daugai, 
Alytaus r. 
 

Ilona Zapolskienė, 
tel. +370 62065784  

 
Daugiau informacijos apie renginius galima sužinoti: 
 •  Alytaus rajono savivaldybės kultūros centre (ARSKC), Pulko g. 21,  Alytus, tel. +370 315 69 005. 

 
* Renginys finansuojamas Alytaus rajono savivaldybės lėšomis. 

 
 

Parengė: 
Kultūrinės veiklos vadybininkė 
Ramunė Žėkaitė 


	ARSKC Krokialaukio skyrius, Vytauto g. 1, Krokialaukio mstl., Alytaus r.
	ARSKC Krokialaukio skyrius, Vytauto g. 1, Krokialaukio mstl., Alytaus r.
	Panemunės dzūko pirkia, Kauno g. 3, Punios k., Punios sen.,  Alytaus r.
	Daugiau informacijos apie renginius galima sužinoti:
	•  Alytaus rajono savivaldybės kultūros centre (ARSKC), Pulko g. 21,  Alytus, tel. +370 315 69 005.
	* Renginys finansuojamas Alytaus rajono savivaldybės lėšomis.
	Parengė:
	Kultūrinės veiklos vadybininkė
	Ramunė Žėkaitė

